PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º   151/2004

DATA:  30/08/2004

ASSUNTO: VETO PARCIAL AO AUTÓGRAFO DE LEI N° 085/2004

SÚMULA: ESTABELECE OS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES PARA A LEGISLATURA 2005-2008, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer ao Veto Parcial ao Autógrafo de Lei n° 085/2004, em análise ao parecer jurídico exarado pelo Dr. Hamilton Vergílio Medeiros e também as alegações com embasamento legal por parte do Executivo, somos de parecer favorável a tramitação do Veto, votam com este relator os demais membros da Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro